
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 정보통신과

정보통신과 3,833,158 3,497,097 336,061

국             25,594

광             46,000

도             48,848

시          3,712,716

정보화생활기반확충과 주민행정편의도모 3,808,558 3,476,697 331,861

국             25,594

광             46,000

도             48,848

시          3,688,116

지역정보화 추진 226,588 397,443 △170,855

지역정보화사업추진 142,673 196,228 △53,555

201 일반운영비 136,173 136,173 0

01 사무관리비 13,930 13,930 0

  ◐일반수용비                10,630

    ο도메인 등록관리비                 2,217

    ο정보통신 업무추진 사무용품                 1,913

    ο복사용지                 2,500

    ο칼라프린터 토너외 소모품                 2,000

    ο복사기 및 프린터 토너외 소모품
                2,000

  ◐운영수당                   700

    ο김제시지역정보화위원회 참석수당
                  700

  ◐급량비                 2,600

    ο지역정보화 시책사업 추진
                2,000

    ο주민정보이용시설 운영                   600

  2,217,000원

  1,913,000원

  25,000원*100박스

  2,000,000원

        2,000,000원

        70,000원*10명*1회

        5,000원*4명*100일

  5,000원*4명*30일

02 공공운영비 122,243 122,243 0

  ◐공공요금및제세                33,555

  ◐시설장비유지비                88,688

  33,555,000원

  88,688,000원

202 여비 6,000 4,555 1,445

01 국내여비 6,000 4,555 1,445

  ◐지역정보화사업 업무추진                 6,000  6,000,000원

405 자산취득비 500 500 0

02 도서구입비 500 500 0

  ◐정보화관련 도서구입                   500  50,000원*10권

인터넷 홍보 40,311 100,311 △60,000

201 일반운영비 5,191 5,191 0

01 사무관리비 3,400 3,400 0

  ◐일반수용비                 2,200

    ο기본업무 추진 사무용품비                 1,000  1,000,000원



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο홍보물 제작                 1,200

  ◐급량비                 1,200

    ο인터넷 모니터링                 1,200

  200원*3,000매*2종

  1,200,000원

03 행사운영비 1,791 1,791 0

  ◐지평선축제 홍보이벤트                 1,791  1,791,000원

202 여비 1,120 1,120 0

01 국내여비 1,120 1,120 0

  ◐인터넷홍보 업무추진                 1,120  1,120,000원

207 연구개발비 30,000 50,000 △20,000

02 전산개발비 30,000 50,000 △20,000

  ◐대시민 U-인터넷 홈페이지 개편
               30,000      30,000,000원

301 일반보상금 4,000 4,000 0

11 기타보상금 4,000 4,000 0

  ◐지평선축제 홍보이벤트 입상자 경품                 4,000

    ο지평선상                 1,000

    ο새만금상                 1,000

    ο벽골제상                 2,000

  200,000원*5명

  100,000원*10명

  20,000원*100명

정보격차 해소 39,104 98,904 △59,800

201 일반운영비 10,304 10,304 0

01 사무관리비 5,850 5,850 0

  ◐일반수용비                 4,800

    ο시민정보화교육장(교육교재 및 소모품)
                1,700

    ο시민정보화교육 홍보 리플릿
                1,600

    ο공무원정보화교육장(교육교재 및 소모품)
                1,500

  ◐운영수당                 1,050

    ο공무원정보화능력 경진대회(문제출제)
                  700

    ο공무원정보화능력 경진대회(답안채점)
                  350

        1,700,000원

        200원*4,000매*2회

        1,500,000원

        700,000원

        350,000원

02 공공운영비 4,454 4,454 0

  ◐공공요금및제세                 2,454

  ◐시설장비유지비                 2,000

  2,454,000원

  2,000,000원

301 일반보상금 24,800 24,800 0

11 기타보상금 24,800 24,800 0

  ◐시민정보화교육 외래 강사료                19,800

  ◐공무원 정보화교육 외래 강사료                 5,000

  19,800,000원

  5,000,000원

303 포상금 4,000 4,000 0



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 포상금 4,000 4,000 0

  ◐정보화능력 경진대회                 4,000

    ο기관시상                 2,200

    ο개인시상                 1,800

  2,200,000원

  600,000원*3명

U-서비스 사업 추진 4,500 2,000 2,500

201 일반운영비 2,500 1,000 1,500

01 사무관리비 2,500 1,000 1,500

  ◐일반수용비                 2,500

    οU-서비스 사업 및 분자농업 유치 추진
                2,500        2,500,000원

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

  ◐U-서비스 사업 및 분자농업 유치 추진
                2,000      2,000,000원

정보화마을 운영 143,002 186,672 △43,670

국             15,840

도             16,848

시            110,314

정보화마을 활성화 추진 76,164 122,664 △46,500

201 일반운영비 23,850 22,850 1,000

01 사무관리비 2,350 2,350 0

  ◐일반수용비                 1,000

    ο정보화마을 홍보 리플릿
                1,000

  ◐급량비                 1,350

    ο정보화마을 활성화 추진                 1,350

        250원*1,000매*4개소

  5,000원*3명*90일

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ◐시설장비유지비                10,000

    ο정보화마을 시설장비유지                10,000  10,000,000원

03 행사운영비 11,500 10,500 1,000

  ◐정보화마을 명절 이벤트(추석,설)                   900

  ◐정보화마을 농촌체험마을 운영                 1,800

  ◐정보화마을 직거래장터 운영                 3,000

  ◐정보화마을 Festa 행사 부담금
                4,800

  ◐지평선축제 정보화마을 직거래장터 부스 임대
                1,000

  900,000원

  1,800,000원

  3,000,000원

      1,200,000원*4개마을

      500,000원 * 2개 부스

202 여비 2,564 2,564 0

01 국내여비 2,564 2,564 0

  ◐정보화마을 업무추진                 2,564  2,564,000원

301 일반보상금 8,750 8,750 0

09 행사실비보상금 6,750 6,750 0



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 정보화마을 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐정보화마을 지도자 교육참석자 보상
                3,750

  ◐정보화마을 Festa 참석자 보상
                3,000

      25,000원*5일*30명

      100,000원*3일*10명

11 기타보상금 2,000 2,000 0

  ◐정보화마을 주민교육 외래강사료
                2,000      20,000원*2시간*10일*5회

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ◐황토정보화마을 농촌체험용 편의시설(샤워장,
    화장실)                20,000

  ◐외갓집정보화마을 농촌체험장 정비
               10,000

  ◐외갓집정보화마을 옥상방수 및 시설물 보수
               10,000

      20,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

02 도서구입비 1,000 1,000 0

  ◐정보화마을 주민교육교재                 1,000  10,000원*50권*2회

정보화마을 조성(보조) 66,838 64,008 2,830

국             15,840

도             16,848

시             34,150

307 민간이전 66,838 64,008 2,830

국             15,840

도             16,848

시             34,150

02 민간경상보조금 66,838 64,008 2,830

  ◐정보화마을 프로그램관리자 육성
               66,838      66,838,000원

국             15,840

도             16,848

시             34,150

주민등록 및 인감 38,535 32,935 5,600

주민등록 및 인감 38,535 32,935 5,600

201 일반운영비 32,120 32,120 0

01 사무관리비 24,120 24,120 0

  ◐일반수용비                24,120

    ο주민등록증 발급(신규, 재발급 등)
               20,000

    ο화상인쇄 칼라프린터 토너 구입
                1,000

    ο주민등록 일제정비 현수막 제작
                1,140

    ο인감 및 본인서명 사실확인서 발급용지 구
      입                 1,980

        4,000원*5,000매

        250,000원*4개

        60,000원*19개소

        66,000원*30박스



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 주민등록 및 인감 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 8,000 8,000 0

  ◐공공요금및제세                 8,000  8,000,000원

202 여비 2,415 815 1,600

01 국내여비 2,415 815 1,600

  ◐주민등록 업무추진                   815

  ◐전국 주민등록 담당공무원 직무교육 참석
                1,600

  815,000원

      20명*2회*40,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ◐주민등록 진위확인시스템 구입
                4,000      1,000,000원*4대

기록물관리 705,640 148,140 557,500

기록물관리 추진 62,640 148,140 △85,500

201 일반운영비 52,640 138,140 △85,500

01 사무관리비 6,640 6,640 0

  ◐일반수용비                 5,000

    ο읍면동 문서 수발용 봉투                 1,200

    ο문서고 소모품(복사기, 기록물관련 물품 등
      )                 2,250

    ο발간실 소모품(발간용지, 항균제 등)
                1,550

  ◐운영수당                   200

    ο기록물평가심의회 참석수당                   200

  ◐급량비                 1,440

    ο기록물관리 업무추진                 1,440

  200,000원*6박스

        750,000원*3종

        1,550,000원

  100,000원*2명

  1,440,000원

02 공공운영비 46,000 131,500 △85,500

  ◐공공요금및제세                25,000

  ◐시설장비유지비                21,000

  25,000,000원

  21,000,000원

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ◐기록물관리 업무추진                 6,000  6,000,000원

403 자치단체등자본이전 4,000 4,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 4,000 4,000 0

  ◐우편모아시스템 위탁                 4,000  4,000,000원

업무관리 및 전자문서 운영 643,000 0 643,000

201 일반운영비 92,000 0 92,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◐일반수용비                 2,000

    ο전자문서 및 온나라시스템 사용자 교육(교
      육교재 및 소모품)                 2,000

  ◐급량비                 1,000

        2,000,000원



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 기록물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο전자문서 및 온나라시스템 관리 근무자 급
      식                 1,000        1,000,000원

02 공공운영비 89,000 0 89,000

  ◐시설장비유지비                89,000  89,000,000원

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◐국내여비                 1,000  1,000,000원

405 자산취득비 550,000 0 550,000

01 자산및물품취득비 550,000 0 550,000

  ◐표준온나라시스템 구축               550,000  550,000,000원

통계조사 33,612 33,653 △41

통계조사 33,612 29,254 4,358

101 인건비 21,712 18,354 3,358

04 기간제근로자등보수 21,712 18,354 3,358

  ◐사업체 및 광업제조업 통계조사 인부임
               21,712      47,200원*23일*20명

201 일반운영비 9,900 8,900 1,000

01 사무관리비 9,900 8,900 1,000

  ◐일반수용비                 8,000

    ο통계연보 CD제작                 7,000

    ο통계조사요원 물품 구입                 1,000

  ◐급량비                 1,900

    ο사업체 및 광업제조업 통계조사 추진
                1,900

  7,000,000원*1식

  1,000,000원

        1,900,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◐통계조사 업무추진                 2,000  2,000,000원

전자지방정부 추진 1,198,015 1,240,623 △42,608

국              9,754

시          1,188,261

공통기반시스템 운영 72,370 96,144 △23,774

403 자치단체등자본이전 72,370 67,344 5,026

02 공기관등에대한대행사업비 72,370 67,344 5,026

  ◐행정정보 전산장비 유지보수 및 운영지원
               72,370      72,370,000원

행정정보시스템 운영 310,872 258,072 52,800

201 일반운영비 288,270 252,470 35,800

01 사무관리비 5,089 5,089 0

  ◐일반수용비                 2,989

    ο기본 업무추진                 2,989  2,989,000원



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 전자지방정부 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐급량비                 2,100

    ο기본 업무추진                 1,100

    ο근거리정보망관리 업무추진                 1,000

  1,100,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 283,181 247,381 35,800

  ◐공공요금및제세                80,400

  ◐시설장비유지비               202,781

    ο행정정보시스템 운영               162,781

    ο행정업무용 PC 유지보수                20,000

    ο사무자동화장비 유지관리                20,000

  6,700,000원*12개월

  162,781,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

202 여비 4,602 3,602 1,000

01 국내여비 4,602 3,602 1,000

  ◐행정정보시스템운영 업무추진                 4,602  4,602,000원

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ◐종합전산실 소요자재 구입                 2,000  2,000,000원

207 연구개발비 16,000 0 16,000

02 전산개발비 16,000 0 16,000

  ◐새올행정 업무보고시스템 구축                16,000  16,000,000원

행정정보(자가)망 및 무선망 운영 82,000 249,000 △167,000

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ◐네트워크 유지관리용 자재 구입                 2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 80,000 247,000 △167,000

01 시설비 79,460 245,236 △165,776

  ◐실과소, 읍면동 리모델링 네트워크공사
               49,460

  ◐벽골제아리랑사업소 행정정보자가망 구축공사
               30,000

      50,000,000원*98.92%

      30,000,000원

03 시설부대비 540 1,764 △1,224

  ◐실과소, 읍면동 리모델링 네트워크공사
                  540      50,000,000원*1.08%

행정전산장비 보급 528,300 422,000 106,300

405 자산취득비 528,300 422,000 106,300

01 자산및물품취득비 528,300 422,000 106,300

  ◐사무자동화 전산장비 구입(실과소, 읍면동 개
    인용PC 및 프린터, 네트워크장비 등)

              396,300

  ◐전자복사기 구입               132,000

      396,300,000원

  132,000,000원

소프트웨어 보급 116,160 117,400 △1,240

207 연구개발비 116,160 117,400 △1,240



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 전자지방정부 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 전산개발비 116,160 117,400 △1,240

  ◐바이러스 방역프로그램 구입
               34,160

  ◐업무용 소프트웨어 구입
               67,000

  ◐압축 및 유틸리티 프로그램 등 구입
               15,000

      21,200원*1,300본+330,000원*20본

      230,000원*200본+70,000원*300본

      30,000원*500본

재해복구체계 구축사업(보조) 32,615 26,944 5,671

국              3,544

시             29,071

201 일반운영비 15,601 15,672 △71

국              3,544

시             12,057

01 사무관리비 15,601 15,672 △71

  ◐임차료                15,601

    ο재해복구시스템 구축 리스료                15,601  15,601,000원

국              3,544

시             12,057

308 자치단체등이전 17,014 11,272 5,742

05 자치단체간부담금 17,014 11,272 5,742

  ◐재해복구시스템 구축                10,925

  ◐재해복구시스템 유지보수                 6,089

  10,925,000원

  6,089,000원

행정정보시스템 노후장비 교체사업(보조) 28,840 50,063 △21,223

국              6,210

시             22,630

201 일반운영비 28,840 50,063 △21,223

국              6,210

시             22,630

01 사무관리비 28,840 50,063 △21,223

  ◐임차료                28,840

    ο시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 리스
      료                28,840        28,840,000원

국              6,210

시             22,630

농어촌지역 PC 순회 점검 5,500 5,500 0

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◐농어촌지역 PC 순회 정비                 1,500  1,500,000원

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

  ◐농어촌지역 PC 순회 정비용 소모품 구입
                4,000      4,000,000원

사랑의 중고 PC 보급사업 5,500 5,500 0



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 전자지방정부 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ◐사랑의 중고 PC 보급                 1,500  1,500,000원

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

  ◐PC 소모품 구입                 4,000  4,000,000원

무선인터넷 존 구축(보조) 15,858 10,000 5,858

308 자치단체등이전 15,858 0 15,858

05 자치단체간부담금 15,858 0 15,858

  ◐무선인터넷 구축사업                15,858  15,858,000원

영상통신 선진화 사업 570,705 776,370 △205,665

영상통신관리 494,302 733,152 △238,850

201 일반운영비 285,720 285,720 0

01 사무관리비 17,720 17,720 0

  ◐일반수용비                14,220

    ο영상통신 업무추진                 2,220

    ο직원전화번호수첩 제작                 9,000

    ο탁상용 행정전화번호부 제작
                3,000

  ◐급량비                 3,500

    ο영상통신 업무추진                 3,500

  2,220,000원

  3,000원*3,000부

        1,500원*2,000부

  3,500,000원

02 공공운영비 268,000 268,000 0

  ◐공공요금및제세               205,000

  ◐시설장비유지비                63,000

  205,000,000원

  63,000,000원

202 여비 3,800 3,800 0

01 국내여비 3,800 3,800 0

  ◐영상통신 업무추진                 3,800  3,800,000원

206 재료비 4,000 3,000 1,000

01 재료비 4,000 3,000 1,000

  ◐통신기계실 소요자재 구입                 2,000

  ◐방송통신시설 소요자재 구입                 2,000

  2,000,000원

  2,000,000원

308 자치단체등이전 19,632 19,632 0

05 자치단체간부담금 19,632 19,632 0

  ◐도-시군간 정보통신통합망 전용회선료
               19,632      19,632,000원

401 시설비및부대비 14,000 14,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ◐행정통신망 이전설치공사                10,000  10,000,000원

04 행사관련시설비 4,000 4,000 0



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 영상통신 선진화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐축제관련 통신공사(지평선축제, 벚꽃축제)
                4,000      2,000,000원*2회

402 민간자본이전 24,150 50,000 △25,850

01 민간자본보조 24,150 50,000 △25,850

  ◐마을 무선방송시스템 구축                24,150  24,150,000원

405 자산취득비 143,000 357,000 △214,000

01 자산및물품취득비 143,000 357,000 △214,000

  ◐행정용 FAX 등 구입                 5,000

  ◐비상전원 밧데리 구입                18,000

  ◐본청 인터넷전화기 구입                50,000

  ◐행정전화 서버강화 구축(의회,읍면동)
               70,000

  5,000,000원

  18,000,000원

  50,000,000원

      70,000,000원

농어촌지역 광대역가입자망 구축 76,403 43,218 33,185

308 자치단체등이전 76,403 43,218 33,185

05 자치단체간부담금 76,403 43,218 33,185

  ◐농어촌 광대역통신망 구축                76,403  76,403,000원

사회안전망 구축 892,461 660,861 231,600

광             46,000

도             32,000

시            814,461

통합관제센터 운영 640,461 578,861 61,600

201 일반운영비 201,111 171,111 30,000

01 사무관리비 12,255 12,255 0

  ◐일반수용비                 9,255

    ο칼라프린터 토너 및 소모품                 2,000

    ο통합관제센터 방문 기념품제작
                2,000

    ο통합관제센터 업무추진                 5,255

  ◐급량비                 3,000

    ο통합관제 당면업무추진                 3,000

  2,000,000원

        2,000,000원

  5,255,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 188,856 158,856 30,000

  ◐공공요금및제세                62,000

  ◐시설장비유지비               126,856

  62,000,000원

  126,856,000원

202 여비 4,750 4,750 0

01 국내여비 4,750 4,750 0

  ◐통합관제센터 운영 업무추진                 4,750  4,750,000원

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ◐통합관제센터 소요자재 구입                 3,000  3,000,000원

307 민간이전 321,600 320,000 1,600



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 사회안전망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 321,600 320,000 1,600

  ◐CCTV 관제 민간위탁               321,600  321,600,000원

401 시설비및부대비 110,000 80,000 30,000

01 시설비 108,812 79,136 29,676

  ◐농촌지역 방범용 CCTV 설치공사
               39,568

  ◐CCTV 신규 및 이전설치 공사
               29,676

  ◐도로방범(번호인식) CCTV 설치공사
               39,568

      40,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92%

      40,000,000원*98.92/100

03 시설부대비 1,188 864 324

  ◐농촌지역 방범용 CCTV 설치공사
                  432

  ◐CCTV 신규 및 이전설치 공사
                  324

  ◐도로방범(번호인식) CCTV 설치공사
                  432

      40,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08%

      40,000,000원*1.08/100

어린이 범죄예방 CCTV 설치 92,000 82,000 10,000

광             46,000

시             46,000

401 시설비및부대비 92,000 82,000 10,000

광             46,000

시             46,000

01 시설비 91,172 81,262 9,910

  ◐어린이 범죄예방 CCTV설치
               91,172      92,000,000원*99.1%

광             45,586

시             45,586

03 시설부대비 828 738 90

  ◐어린이 범죄예방 CCTV설치
                  828      92,000,000원*0.9%

광                414

시                414

도로방범 CCTV 설치사업 160,000 0 160,000

도             32,000

시            128,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

도             32,000

시            128,000

01 시설비 158,848 0 158,848

  ◐도로방범 CCTV 설치사업
              158,848      160,000,000원*99.28/100

도             31,712

시            127,136

03 시설부대비 1,152 0 1,152



부서: 정보통신과
정책: 정보화생활기반확충과 주민행정편의도모
단위: 사회안전망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐도로방범 CCTV 설치사업
                1,152      160,000,000원*0.72/100

도                288

시                864

행정운영경비(정보통신과) 24,600 20,400 4,200

기본경비(정보통신과) 24,600 20,400 4,200

기본경비(정보통신과) 24,600 20,400 4,200

202 여비 20,400 16,200 4,200

01 국내여비 20,400 16,200 4,200

  ◐종합출장여비                20,400  85,000원*20명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◐정보통신과                 4,200  350,000원*12월


